[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	15.09.2020
	№
	224

	О внесении изменений в движение автотранспорта в связи с проведением мероприятий в рамках муниципального фестиваля «Угличская верста»

В связи с организацией 19 сентября 2020 года на улице Островского мероприятий в рамках муниципального фестиваля «Угличская верста», Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Ограничить движение всех транспортных средств 19 сентября 2020 года с 10:00 до 13:00 на ул. Островского от перекрестка с ул. Свободы до перекрестка с ул. О. Берггольц.
2.
Управлению обеспечения жизнедеятельности Администрации городского поселения Углич обеспечить установку соответствующих дорожных знаков и ограждений (Третьяков Е.Ю.).
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
5.
Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения Углич
С. В. Ставицкая